

# Veteransport i TIK

## Bestyrelsens beretning på generalforsamlingen den 18. marts 2025

Der har igen i år været fart på i Veteransport, vi har i alt 79 forskellige hold til medlemmerne. Det var ikke en let start at skifte både kasserer og formand ud på en gang. Jeg kan godt forstå, at det kan være svært, at få frivillige til at udføre foreningsarbejde. Det tog over 6 uger alene at blive godkendt i bankerne med diverse fremsendelser, der også inkluderede nuværende medlemmer af bestyrelsen. Herudover var der godkendelser i Virk.dk og Erhvervsstyrelsen. Det næststørste arbejde har nok været diskussionen om klubhuset skulle nedlægges eller ændres i forbindelse med etableringen af folkeparken, det har krævet en del møder med TIC, TIK, politikere og deltagelse i byrådsmøde. Vi har deltaget i TIK's bestyrelsesmøder møder for formandskaberne i TIK og møder i Idrættens samråd. Herudover har vi fortsat et samarbejde med Espens Vænge, omkring mulighederne for personer der er færdigbehandlet på Espens Vænge, kan fortsætte i Veteransport efter endt genoptræning. Det største problem her er nok, at vi mangler både lokaler og instruktører.

### **Aktiviteter**

Vi har i alt 19 aktiviteter inklusive handicap holdene indenfor Boccia, stolegymnastik, svømning og vandaktiviteter.

I bestyrelsen gennemgår vi løbende vores aktiviteter, fungerer de, er der tilstrækkelig tilmelding eller, vi skal etablere nye aktiviteter. I år har vi ændret et gymnastikhold til et turbogymnastikhold, det er blevet en

# Veteransport i TIK

succes. Jeg ved vi ikke kan tilfredsstille alle, men vi prøver på bedste måde at tilgodese alle ønsker. Vi har rigtig gode og dygtige instruktører/ledere på alle områder, som udfører et kæmpestort arbejde, især når der også tænkes på aldersforskellen på holdene, det er imponerede. Derved har alle mulighed være en del af Veteransport.

## **Partnerskabsaftale mellem Veteransport og Høje Taastrup kommune**

Veteransports partnerskabsaftale med Høje Taastrups kommune, som første gang blev underskrevet i 2012, er opsagt af HTK i 2024. Beløbet har hidtil været på 400.000 kr. som et til særligt tilskud for aktiviteter for målgruppen + 60. Der er efter en sparerunde underskrevet en ny aftale på kr. 300.000 som gælder fra 2024.

## **Status på Veteransports elektroniske IT-system og hjemmesiden**

IT-systemet fungerer godt med udsendelse af aflysninger og andre informationer om aktuelle ting. Men for at dette kan fungere, kræver det, at medlemmer løbende holder os orienteret om ændringer af e-mail og tlf. **ændringerne skal sendes til Annie Morelli.** Hjemmesiden er godt opdateret, her kan man få alle de nødvendige informationer. Det sker stadig, at vi får aflysninger sent om aftenen eller før kl. 7.00 om morgenen, så derfor kan beskeden om aflysning komme lidt sent ud til de berørte medlemmer.

Vi har fået et nyt bogholderisystem som er blevet taget i drift her i 2025.

# Veteransport i TIK

## Lidt statistik

Veteransports medlemstal er i december måned opgjort til 871 hvilket er en lille stigning. Fordelingen er følgende:

<b>Alder</b>	<b>Kvinder</b>	<b>Mænd</b>
	<b>671</b>	<b>195</b>
<b>90+</b>	<b>10</b>	<b>4</b>
<b>80-89</b>	<b>210</b>	<b>56</b>
<b>60-79</b>	<b>451</b>	<b>135</b>

## Arrangementer

I Bestyrelsen har vi besluttet, at udover afslutningsfest, julefrokost, at afholde Temadage og her vil jeg opfordre alle herunder også instruktører til at komme med input til bestyrelsen. Veteransport har deltaget i seniormesse TIC og arrangement på hovedgaden, afholdt tema om musik og motion som var en succes. Alle aktiviteter kan ses i Klubhuset og Taastrup Idræts Center på opslagstavlerne og på hjemmesiden.

## Nyt festudvalg 2024

Vi har fået et nyt fest udvalg med Jan og Erling i spidsen. Hele festudvalget har udført et utroligt stort arbejde og I skal have kæmpe ros for arbejdet, som I lagt rigtig mange timer i, så vi deltagere, kan sætte os til bordet og nyde festen.

# Veteransport i TIK

## Klubhuset

Muligheden for at benytte TIK's klubhus på hverdage kl. 10-14, giver mulighed for et socialt samvær, tid til at lære hinanden at kende. Vi er stolte af alle de frivillige medlemmer, som påtager sig de mange opgaverne i klubhuset. Der ligger også et stykke arbejde i at tage imod de forskellige tilmeldinger og betalinger til diverse arrangementer, som i løbet af året bliver tilbudt. Det kræver en del planlægning og organisering at få tingene til at fungere i dagligdagen. Fra bestyrelsens side vil vi gerne udtrykke **EN STOR TAK** til alle i kaffeteamet omkring klubhusets drift.

## Veteransports rejse afd. v/ Vagn

I det forløbne år har der som altid været gang i rejseafdelingen, med ind- og udlandsrejse samt revy besøg.

## Afslutning

Jeg vil afslutte med at sige stor tak til personalet i Taastrup Idræts Center og personalet i Taastrup og Fløng svømmehaller, Parkskolen og Bowling i Cellillie`s i City 2 og til Jeanet på idrætskontoret som altid er imødekommende, og ikke mindst til alle de frivillige, som giver en hjælpende hånd i dagligdagen, klubhuset og arrangementer.

# Veteransport i TIK

Derudover skal lyde en stor tak til:

- Jan og Erling for jeres arbejde i festudvalget
- Poul for arbejdet med regnskab og indsendelse til kommune om vores brug af midler
- Søren for dit engagerede arbejde i TIK's bestyrelse
- Merete for at sikre at bogholderiet kører på skinner endda som helt ny kasserer
- Leif for dit kæmpe arbejde i klubhusets bestyrelsen og i klubhuset
- Annie og Lennart for jeres kæmpe arbejde med ansøgninger om lokaler til vores aktiviteter i kommunen, aflysninger af hold, ansættelser af instruktører, møder i idrættens samråd, hjemmesiden og meget andet

Generelt vil jeg sige tak til bestyrelsen for et altid godt iderigt, konstruktivt og inspirerende samarbejde i det forløbne år.

På Veteransports bestyrelses vegne

Jesper Juul Sørensen